
UCHWAŁA NR XLIV/281/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Stare Miasto i jednostkom budżetowym Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie niedochodzenia należności cywilnoprawnych 
przypadających gminie i jednostkom budżetowym gminy, w przypadku należności, których kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

§ 2. Uchwała nie ma zastosowania do należności powstałych w związku z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 

2) programów, projektów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3784140D-FA88-4C66-A77B-FEF85E76CB48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


